
 
 

 

 

Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio – CNPJ 13.016.717/0001-73 

Rua Castro Alves, nº 948 – Bairro Tamandaré – Esteio/RS – CEP 93.260-460 – Telefone: (51) 2126-8300 

Página: www.saocamiloesteio.com.br -  E-mail: diretoria@saocamiloesteio.com.br 

 
 

             

PORTARIA N.º 058/2023 

 

             Carolina Alves Bettim, Diretora Geral Interina, no uso das atribuições que 

lhe confere a Lei 5.115/2010 e Art. 24, II, do Decreto Municipal n.º 4.293/2010, 

          

RESOLVE 

NOMEAR os servidores abaixo para comporem a Comissão de 

Gerenciamento de Resíduos em Serviços de Saúde da FSPSCE 

 

Presidente: Samara Lopes – Coordenadora de Gestão de Hotelaria 

 

Membros: 

Enf Carla L. Andretta Moreira Neves- CCIH 

Enf Simone Machado Santos Moitoso – RT de Enfermagem 

Enf Sylvia Geissler Rigotte - SESMT 

Denise Silveira Porto – Assessora Rouparia Noturna  

Rosana Flores Marques – Assessora de Serviços de Higienização 

Andrea Souza Figueiro – Nutricionista 

Memorando: 2023003241 

Obs.: Esta Portaria altera a Portaria n.º 871/2022 

 Registre-se e publique-se. 

 

Esteio, 07 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

Carolina Alves Bettim 

Diretora Geral Interina 

Portaria n.º 219/2023 


		2023-02-09T16:42:43-0300




